

# RENUAdvanced®

## Renseskum - Foaming Cleanser

### Mere strålende hud er enkelt med RENUAdvanced

RENUAdvanced Skin Care System er den enkle måde at tackle din hudplejerutine på. Vores produkter er udviklet på basis af redox-principper ved at bruge sikre og sunde ingredienser, du kan regne med. Støt din huds naturlige barriere og cellulære sundhed for at bekæmpe hverdagens stressfaktorer, så din hud føles tonet, glat og med glød

### Markant hudpleje - Powered by Redox™

Din huds sundhed starter på celleniveau, og derfor udnytter vores RENUAdvanced Skin Care-produkter årtiers redoxforskning for at hjælpe din huds celler med at yde optimalt. Powered by Redox-ingredienser udnytter de samme redoxprincipper, som vores egen cellesignalerings-teknologi er bygget på. Men i stedet for at skabe nye redox-molekyler, vælger vi specifikt allerede eksisterende ingredienser, der understøtter din huds naturlige redox-homeostase og efterlader dig med fugtet, næret og bedre hud end nogensinde.

We power potential™



### Få din klareste hud frem

Intet føles friskere end ren hud. Vores blide renseskum fjerner overskydende olie, snavs og makeup uden at fjerne de naturlige olier, din hud har brug for. Find den rette balance mellem ren og hydreret hud med gennemprøvede Powered by Redox-ingredienser, der leverer en sund og strålende hud.

RENUAdvanced renseskum fremmer en levende og ensartet hud ved at hjælpe med at bevare hudens naturlige barriere samtidig med, at den forbliver glat og smidig.

- Fjerner blidt overskydende olie, snavs og let makeup uden at fjerne hudens naturlige olier.
- Langvarig hydrering og hjælper med at bevare den naturlige hudbarriere for strålende hud.
- Understøtter en sund overflade hudcellefornyelse for glat og blød hud.
- Forbereder til de næste trin i RENUAdvanced-systemet.

### 01 RENUAdvanced Renseskum: Rens med omhu Forbered din hud til at få mest muligt ud af dens kur

Tryk 2 - 3 gange i håndfladen og massér blidt ind i ansigt og på hals. Skyl grundigt med varmt vand.

## Renseskum - Foaming Cleanser

### Ingredienser

A, Sodium Cocoyl Glutamate, Glycerin, Coco-Betaine, Pentylene Glycol, Beta Vulgaris (Beet) Root Extract, Fructooligosaccharides, Pyrus Malus (Apple) Fruit Extract, Gluconolactone, Lactobionic Acid, Cocos Nucifera (Coconut) Fruit Water, Aloe Barbadensis Leaf Juice, Avena Sativa (Oat) Kernel Extract, Phenoxyethanol, Polyglyceryl-3 Cocoate, Polyglyceryl-4 Caprate, Polyglyceryl-6 Caprylate, Polyglyceryl-6 Ricinoleate, Cetyl Hydroxyethylcellulose, Caprylyl Glycol, Ethylhexylglycerin, Hexylene Glycol, Honey, Polyquaternium-7.

### Støt din huds cellulære ydeevne

#### Vælg Powered by Redox- ingredienser



- *Beta vulgaris* (bede) rodekstrakt leverer langvarig hydrering og hjælper med at bevare den naturlige hudbarriere for strålende hud.

#### Gennemprøvede ingredienser, der forbedrer dine resultater

- Gluconolacton, Lactobionsyre eller mere almindeligt kendt som PHA, eksfolierer uden irritation for at hjælpe med din huds naturlige pletter og sløvhed.
- Avena sativa (havre) kerneekstrakt hjælper med at lindre tør og lejlighedsvis kløende hud uden at efterlade den fedtet.

#### De bedste produkter har kun de bedste ting i sig



Glutenfri



Duftfri



Ikke testet på dyr



Velegnet til alle hudtyper



Fri for: animalske ingredienser, parabener, kunstige farver, GMO-ingredienser, sulfater, phthalater, propylenglycol

#### Forkæl dig selv med dokumenterede resultater

Resultaterne er baseret på en fire-ugers uafhængig klinisk undersøgelse, udført af **Dermatest®** med 20 deltagere, der brugte RENUAdvanced renseskum to gange om dagen. Individuelle resultater kan variere.

**100%**

siger huden føles frisk

**100%**

siger huden føles blød

**100%**

siger produktet er let at påføre

**95%**

siger huden ikke tørrer ud

**75%**

siger huden ser strålende ud

RENUAdvanced Renseskum har opnået Dermatests eftertragtede 5-stjernede klinisk testede segl, den højst mulige anerkendelse for sikkerhed og effekt.



Yderligere information:

